SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ - IFPA

CAMPUS ANANINDEUA

DEPARTAMENTO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

SETOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA

ERRATA Nº 002

 A comissão organizadora do processo seletivo da especialização em Engenharia de Segurança do

Trabalho, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1568/Ananindeua/IFPA, vem por meio

deste tornar público a seguinte RETIFICAÇÃO no CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO  do Edital

04/2023 - Campus Ananindeua/IFPA:

Onde se lê:

Matrícula 02 a 12/01/23

Leia-se:

Matrícula 08 a 18/01/24

Ananindeua, 28 de dezembro de 2023.

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Especialização em Engª Segurança do Trabalho

IFPA Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 6198/ANANINDEUA/IFPA